

Memino AB
Org nr 559352-1528

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-29 .
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av :

Pål Daniel Fridell , Verkställande direktör
2026-03-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Memino AB fortsätter att utvecklas inom grafisk formgivning och digital innovation. Genom samarbeten med utvecklare och partners erbjuds logotypdesign, branding, 3D-visualisering, hemsidesdesign och e-handel. Under 2025 har vi lanserat Optiplayer, ett produktflöde från 3D-modellering och animation till interaktiva installationsanvisningar, utvecklat i samarbete med Optimal Media i Skövde. Lösningen fungerar i alla enheter med webbläsare – från mobil till Mixed Reality-headset. Vi har även hjälpt startups att växa – från logotyp och varumärkesplattform till webb och AI-baserade tjänster. Parallellt har vi byggt upp kompetens inom lokalt körda språkmodeller (LLM) för att kunna erbjuda AI-lösningar som är oberoende av externa molntjänster.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

-

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	21/22
Nettoomsättning	227 450	587 375	588 225	1 077 970
Resultat efter finansiella poster	-69 380	8 656	4 772	633 314
Soliditet, %	78	83	53	74

Årets omsättning är lägre än föregående år, vilket förklaras av en kombination av minskad efterfrågan av grafisk formgivning och ett medvetet val att under året prioritera kompetensutveckling inom Artificiell Intelligens, User Experience och Extended Reality.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	231 520	6 232	262 752
Balanseras ny räkning	–	6 232	-6 232	0
Årets resultat	–	–	-69 380	-69 380
Belopp vid årets utgång	25 000	237 752	-69 380	193 372

Förvaltningsberättelse, forts.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	237 752
Årets resultat	-69 380
Totalt	168 372

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	168 372
Totalt	168 372

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstdispositionen

-

RESULTATRÄKNING	Not	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		227 450	587 375
Övriga rörelseintäkter		2 014	3 134
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		229 464	590 509
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 575	-67 532
Övriga externa kostnader		-64 663	-67 534
Personalkostnader	2	-226 899	-446 624
Summa rörelsekostnader		-299 137	-581 690
Rörelseresultat		-69 673	8 819
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		330	2 089
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	-2 252
Summa finansiella poster		293	-163
Resultat efter finansiella poster		-69 380	8 656
Resultat före skatt		-69 380	8 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 424
Årets resultat		-69 380	6 232

BALANSRÄKNING	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 906	55 281
Övriga fordringar		5 575	1 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	25 500
Summa kortfristiga fordringar		29 481	82 657
Kassa och bank			
Kassa och bank		217 160	235 395
Summa kassa och bank		217 160	235 395
Summa omsättningstillgångar		246 641	318 052
SUMMA TILLGÅNGAR		246 641	318 052
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		237 752	231 520
Årets resultat		-69 380	6 232
Summa fritt eget kapital		168 372	237 752
Summa eget kapital		193 372	262 752
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		4 791	9 643
Övriga skulder - kortfristiga		48 478	45 657
Summa kortfristiga skulder		53 269	55 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		246 641	318 052

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2 Medeltalet anställda

	<u>2025-01-01</u> <u>-2025-12-31</u>	<u>2024-01-01</u> <u>-2024-12-31</u>
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2026-03-29

Pål Daniel Fridell

Pål Daniel Fridell

Verkställande direktör

2026-03-29